
MAĎARSKO 2024 

 

Visegrád – Thermal Hotel Visegrád**** superior 
Praha – Visegrád 558 km, Brno – Visegrád 355 km, Ostrava – Visegrád 365 km, Písek – Visegrád 

499 km 

 

Hotel, který má vlastní termální lázně, se nachází na krásném místě v ohybu Dunaje, v těsné 

blízkosti lesoparku Pilis, pouze 40 km od Budapešti. Hotel nabízí 2 lůžk. pokoje CLASSIC 

s výhledem na lesopark, s možností 1 přistýlky a 1 postýlky, 2 lůžk. pokoje PREMIUM (směrem na 

Dunaj – není garantován výhled na Dunaj) s možností 1 přistýlky a 1 postýlky. Vybavení pokojů: 

klimatizace, koupelna, WC, župan, fén, Wi-Fi, SAT-TV, rádio, telefon, trezor, mini-bar. K dispozici 

propojené pokoje pro rodiny s dětmi, bezbariérové pokoje. 

Hotelové služby 

Restaurace Duna k podávání jídel formou bufetu, nabízí tradiční maďarskou i mezinárodní kuchyni. 

Živá hudba v pátek a sobotu. Drink bar Topaz, Aquamarine bar ve wellnessu, Lepence Brasserie. 

Recepce, dětský koutek, podzemní garáže nebo uzavřené parkoviště, půjčovna kol za poplatek. 

Fitness, wellness, sport 

Hosté mohou využívat wellness centrum (vnitřní a venkovní vyhřívaný zážitkový bazén 27-32 °C, 

termální bazén 34-36 °C, termální bazén 36-38 °C, letní bazén se sluneční terasou 28-30 °C, dětský 

bazén 28-30 °C, vyhřívaný venkovní plavecký bazén 20 m dlouhý 26-28 °C). Svět sauny (finská 

sauna, infra sauna, aroma kabina, tepidárium, ledová fontána, zážitková sprcha), fitness. 

 

AKCE 4 = 3 (sezóna A) 

AKCE 5 = 4, 6 = 5 (sezóna A, B) 

AKCE 7 = 6 (sezóna A, B, C, D) 

 
Cena osoba / noc Sezóna A 

7.1. – 15.3. 

17.3. – 29.3. 

3.11. – 23.12. 

Sezóna B 

7.4. – 17.5. 

20.5. – 1.7. 

1.9. – 23.10. 

Sezóna C 

2.1. – 7.1. 

1.4. – 7.4. 

1.7. – 17.8. 

20.8. – 1.9. 

23.10. – 1.11. 

Sezóna D 

SVÁTKY 

15.3. – 17.3. 

17.5. – 20.5. 

17.8. – 20.8. 

1.11. – 3.11. 

(min. délka 

pobytu 3 noci) 

Sezóna E 

Velikonoce 

Vánoce 

29.3. – 1.4. 

23.12. – 30.12. 

 

(min. délka 

pobytu 3 noci) 

Sezóna F 

Silvestr 

30.12. – 

2.1.2025 

 

 

(min. délka 

pobytu 3 noci) 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji 

CLASSIC 

2 290,- 2 490,- 2 790,- 3 550,- 3 890,- 5 950,- 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji 

PREMIUM (výhled 

směrem na Dunaj) 

 

2 748,- 

 

2 988,- 

 

3 348,- 

 

4 260,- 

 

4 668,- 

 

7 140,- 

1 lůžk. pokoj CLASSIC 

 

2 890,- 3 850,- 3 550,- 4 550,- 4 990,-  7 650,- 

1 lůžk. pokoj PREMIUM 

(výhled směrem na Dunaj) 

3 468,- 4 620,- 4 260,- 5 460,- 5 988,- 9 180,- 

přistýlka dítě do 6 let  

 

ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 

přistýlka dítě 6-12 let 

 

1 145,- 1 245,- 1 395,- 1 775,- 1 945,- 2 975,- 

přistýlka osoba nad 12 let 

 

1 850,- 1 990,- 2 250,- 2 850,- 3 150,- 4 760,- 

garáž / noc 

 

250,- 250,- 250,- 250,- 250,- 250,- 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování s polopenzí, neomezený vstup do wellness centra hotelu, připojení na 

internet, zapůjčení županu a osušky, parkování. 

 

UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. Klient nemá 

nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termálním areálu / aquaparku 



/ wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu současné energetické situace může být provoz, 

zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění 

léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

Poznámka: v 1 pokoji může být umístěna max. 1 přistýlka a 1 dětská postýlka. Uvedené AKCE 

nelze kombinovat, tzn. nelze získávat více nocí ZDARMA v rámci jednoho pobytu (např. 8=6, 

12=10 atd.). 

 

 


